Johannes Lorini, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmento obtulit militem I.

Gervasius nepos Landonis, sicut dixit, tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Jordanus, sicut dixit, tenet villanos VII. et serviet de officio suo in galeis.

Hos significavit Alexander Camerarius.

Archilion. tenet villanos XXI. et cum augmento obtulit militem I.

Rogierus Sadrianus villanos XIV.

Robertus Dopnae Yndiae, sicut significavit Alexander Camerarius, tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.

Cordus tenet villanos XIII. Johannes miles vill. VII.

Dopna Jordana tenet vill. VII. Bonastra villanos IV.

Amerinus de Turturella ten. vill. IV. Bidonus villanos IV.

Dopna Gemma villanos IV. Categrima villanos III.

Aschettinus villanos IV. Menelaus villanos III.

Petrus de Alesina villanos II. Gibel Loriae villanos III.

DE LORINO.

Johannes Judex, sicut dixit, tenet in Lorino villanos XXVI. et in Diano villanos VIII. et cum augmento obtulit milites II.

Isti sunt de quibus debet inquirere Riccardus Philippi Camerarius.

Johannes Lorini, sicut dixit, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.

Guamarius de Laurino, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Vitalis frater Judicis, sicut dixit, tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Petrus de Segna, sicut inventum est, tenet villanos III.

Marsianus, sicut inventum est, tenet villanum I.

Riccardus de Sacco, sicut significavit Alfani Camerarius, tenet in Lorino villanos XV. et Molinum I. servit de milite I.

Alexander de Bella, sicut inventum est, tenet villanos II.

Riccardus filius Judicis Johannis de Salvia, Petrus de Bella, Grifo frater Judicis, sicut significavit Alfani Camerarius, tenent in Laurino villanos IV. et cum augmento obtulerunt militem I.

Petrus Magistri Johannis, sicut significavit Alfani Camerarius, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I. Joannes Bactalia.

Sunt in Laurino, tenentes patrimonia tantum, milites VIII.

DE MARSICO.

Comes Silvester de Marsico tenet in demanio Marsicum, quod, sicut dixit, est feudum XI. militum. et tenet Roccettam, quae, sicut dixit, est feudum II. militum, et Dianum, quod, sicut dixit, est feudum XIV. militum, et Salam, quae, sicut dixit, est feudum IX. militum. Unà demanium eius est feudum militum XXXVI. et augmentum eius milites LXXXII. et servientes CCC. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quotquot habere poterit.

Isti sunt, qui tenent de eo.

Gisulphus de Mannia, sicut dixit, Alfani Camerarius, tenet de eo Novem, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum; et hoc, quod tenet in Johe, est feudum III. militum, et de Monteforte, quod tenet